
Matematik-, historie og idrætslærer til indskolingen på
Hedegårdsskolen

Skal du være med på et stærkt hold? …hvor børnenes læring og trivsel er en fælles opgave.

Om arbejdspladsen:
Hedegårdsskolen er beliggende i skoledistriktet Brønderslev Vest med i alt 6 undervisningssteder
Hedegårdsskolen har lidt over 800 elever fordelt fra 0. til 10. klasse, samt en specialafdeling. Der er
tre spor på alle årgange og fire spor på enkelte årgange i udskolingen.
Skolen har ca. 65 lærere og 25 pædagoger.

Med ansættelsen ønsker vi en lærer, der kan varetage undervisning i matematik, idræt og historie
samt andre andre undervisningsfag i 1. – 3. klasse. 
 

Ansøgningsfrist fredag d. 31.juli – vedlæg eksamensbevis/prøvebeviser, da dette er et krav for at
blive kaldt til samtale. Hvis ens uddannelse ikke er færdiggjort bedes eksamensbeviserne
eftersendt. Yderligere info om stillingen kan erhverves ved henvendelse til afdelingsleder Lone
Møller Mikkelsen på 50 81 81 12.. Send gerne sms hvis du ønsker et opkald.

 
Værdier:
Vi søger en lærer, som trives i fællesskaber og i et tæt teamsamarbejde baseret på årgangsteam. 
Det betyder, at ingen alene har de bedste løsninger for vores børn. I indskolingen vægter vi
ligeledes et tæt samarbejde om børnenes læring og trivsel og om at styrke fællesskaber i
klasserne. Vi har derfor brug for en lærer, som trives ved at arbejde i årgangsteams, som tror på, at
vi sammen gør hinanden bedre, og som har mod på at udfordre andres synspunkter samt selv at
blive udfordret på sine synspunkter. Vi vægter desuden et tæt og positivt samarbejde med vores
forældre højt, og at der er en god kommunikation omkring børnene mellem skole og hjem.

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og ledere i
Brønderslev Kommune. 
Nogle af forventningerne til medarbejdere, er:
-At du har fokus på kerneopgaven og leverer resultater ud fra de givne mål og rammer
-At du har en faglig stolthed, og at du kan og vil samarbejde med dine kolleger/samarbejdspartnere
om opgaveløsningerne
-At du selvstændigt og i samarbejde med andre kan forberede, gennemføre og evaluere din
undervisning
-At du er medansvarlig for god trivsel ved at være positiv og konstruktiv
-At du arbejder ud fra de givne rammer og ser dig selv som en del af det store fællesskab i
Brønderslev Kommune

Du kan læse mere om, hvilke andre forventninger, der er til en medarbejder i vores
forventningsmodel påfølgende link:
 
Forventningsmodellen (sharepoint.com)

 
 

Frist:
31-07-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Onsdag d. 12. august 2026

Ugentlig arbejdstid:
37 timer

Startdato forventes:
Snarest muligt - senest 1. oktober
2026

Besøg vores hjemmeside:
https://distrikt-vest.aula.dk/vores-
skoler/skolerne/hedegaardsskolen

https://brslevkom.sharepoint.com/sites/AnsatiBronderslev/SitePages/Forventninger-til-medarbejdere-og-ledere-i-Br%C3%B8nderslev-Kommune.aspx
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